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6635

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. МОСКВА - АО "СЦП Крылатское" НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м 

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 3 февраля 2020 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  18ч 00 м

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г. ТУЛА)  ДЛИНА ТРЕКА: 333 м

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г. ВЕРХНЯЯ ПЫШМА)  КРУГОВ: 3

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:  МИЛОШЕВИЧ А.М. (1К, г.МОСКВА)       ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 1000 м

МЕСТО НОМЕР КОД ФВСР ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
1 тур 2 тур Сумма туров Vср (км/ч)

ВЫПОЛНЕ

НИЕ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 31 19975 Калмыков Евгений 1994 МС Омская область 00:00:53,531 00:00:52,777 00:01:46,308 67,728 МС

1 39 20560 Перчук Павел 1999 МСМК Санкт-Петербург 00:00:53,531 00:00:52,777 00:01:46,308 67,728 МС

2 14 19556 Бурлаков Данила 2000 МС Москва 00:00:53,841 00:00:52,513 00:01:46,354 67,698 МС

2 18 19578 Кузьменко Андрей 1999 МС Москва 00:00:53,841 00:00:52,513 00:01:46,354 67,698 МС

3 42 д Носов Алексей 1997 МСМК Тульская область 00:00:53,753 00:00:52,816 00:01:46,569 67,562 МС

3 47 19076 Дубченко Александр 1995 МСМК Тульская область 00:00:53,753 00:00:52,816 00:01:46,569 67,562 МС

4 13 19009 Бобраков Евгений 1997 МС Москва 00:00:53,170 00:00:53,436 00:01:46,606 67,538 МС

4 15 18955 Васюхно Александр 1997 МСМК Москва 00:00:53,170 00:00:53,436 00:01:46,606 67,538 МС

5 2 19326 Курбатов Алексей 1994 МСМК Москва 00:00:53,987 00:00:53,118 00:01:47,105 67,224 МС

5 8 19313 Шакотько Александр 1999 МС Москва 00:00:53,987 00:00:53,118 00:01:47,105 67,224 МС

6 19 18815 Лысенко Алексей 1995 МС Москва 00:00:53,187 00:00:53,967 00:01:47,154 67,193 КМС

6 21 19010 Семеха Алексей 1994 МС Москва 00:00:53,187 00:00:53,967 00:01:47,154 67,193 КМС

7 45 19799 Нестеров Дмитрий 1999 МСМК Тульская область 00:00:53,965 00:00:53,345 00:01:47,310 67,095 КМС

7 48 19824 Ростов Павел 1999 МСМК Тульская область 00:00:53,965 00:00:53,345 00:01:47,310 67,095 КМС

8 38 19208 Ткачев Алексей 1989 МСМК Санкт-Петербург 00:00:54,947 00:00:53,623 00:01:48,570 66,317 КМС

8 40 20561 Сапожников Аркадий 1999 МС Санкт-Петербург 00:00:54,947 00:00:53,623 00:01:48,570 66,317 КМС

9 7 19315 Чистик Евгений 1989 МСМК Москва 00:00:54,169 00:00:54,596 00:01:48,765 66,198 КМС

9 50 19625 Журкин Николай 1991 МСМК Тульская область- Орловская обл.00:00:54,169 00:00:54,596 00:01:48,765 66,198 КМС

10 23 19986 Спирин Вениамин 2001 КМС Москва 00:00:55,914 00:00:56,567 00:01:52,481 64,011

10 26 20119 Ястребов Егор 2001 КМС Москва 00:00:55,914 00:00:56,567 00:01:52,481 64,011

11 16 20078 Ильин Алексей 1999 МС Москва 00:00:56,133 00:00:56,933 00:01:53,066 63,680

11 22 19805 Смагин Михаил 2000 МС Москва 00:00:56,133 00:00:56,933 00:01:53,066 63,680

12 41 20562 Гаврилов Роман 1998 МС Санкт-Петербург 00:00:56,288 00:00:56,787 00:01:53,075 63,675

12 107 20564 Кузнецов Алексей 2003 КМС Санкт-Петербург 00:00:56,288 00:00:56,787 00:01:53,075 63,675

13 3 19312 Орлов Иван 2000 КМС Москва 00:00:56,231 00:00:57,113 00:01:53,344 63,523

13 4 19169 Полуденко Евгений 2001 КМС Москва 00:00:56,231 00:00:57,113 00:01:53,344 63,523

14 5 19311 Саляхутдинов Дмитрий 1999 МС Москва 00:00:57,394 00:00:56,230 00:01:53,624 63,367

14 9 19308 Герасимов Иван 1999 МС Москва 00:00:57,394 00:00:56,230 00:01:53,624 63,367

15 10 д Зубов Матвей 1991 МСМК Москва 00:00:56,785 00:00:57,082 00:01:53,867 63,232

15 11 д Бутусов Никита 1986 КМС Москва 00:00:56,785 00:00:57,082 00:01:53,867 63,232

16 35 19680 Рождественский Александр 2000 МС Республика Крым 00:00:57,828 00:00:57,684 00:01:55,512 62,331

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
         трек - гит с ходу 1000 м (парами) Номер-код ВРВС

мужчины ЕКП 2020 №

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

по велоспорту-трек

Министерство спорта Российской Федерации

Департамент спорта г. Москвы

Федерация велосипедного спорта России

РСО "Федерация велосипедного спорта в г.Москве"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ



16 36 19862 Марков Дмитрий 1997 МС Республика Крым 00:00:57,828 00:00:57,684 00:01:55,512 62,331

17 97 19309 Зиборов Вячеслав 2003 КМС Москва 00:00:59,104 00:00:58,913 00:01:58,017 61,008

17 98 19327 Молчанов Иван 2003 КМС Москва 00:00:59,104 00:00:58,913 00:01:58,017 61,008

18 32 20146 Белокопытов Кирилл 2000 МС Омская область 00:00:59,853 00:00:59,079 00:01:58,932 60,539

18 33 20041 Проценко Александр 2000 МС Омская область 00:00:59,853 00:00:59,079 00:01:58,932 60,539

19 34 20147 Репин Константин 2001 КМС Омская область 00:00:59,338 00:00:59,685 00:01:59,023 60,493

19 37 20159 Васин Сергей 2000 КМС Санкт-Петербург 00:00:59,338 00:00:59,685 00:01:59,023 60,493

20 109 д Груздов Иван 2002 КМС Санкт-Петербург 00:01:04,858 00:01:01,222 00:02:06,080 57,107

20 110 д Шекелашвили Давид 2003 КМС Санкт-Петербург 00:01:04,858 00:01:01,222 00:02:06,080 57,107

ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г. ТУЛА) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г. ВЕРХНЯЯ ПЫШМА) 

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

     5       |      0       |       11     |       17        |     12    |

                     Пасмурно   |         Пасмурно   |         |        |                 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

                     Пасмурно   |         Пасмурно   |         |        |                   40  |      40       |          0      |         40        |          0            |        0      |

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |
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6635

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. МОСКВА - АО "СЦП Крылатское" НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м 

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 3 февраля 2020 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  18ч 00 м

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г. ТУЛА)  ДЛИНА ТРЕКА: 333 м

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г. ВЕРХНЯЯ ПЫШМА)  КРУГОВ: 3

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:  МИЛОШЕВИЧ А.М. (1К, г.МОСКВА)       ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 1000 м

МЕСТО НОМЕР КОД ФВСР ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
1 тур 2 тур Сумма туров Vср (км/ч)

ВЫПОЛНЕ

НИЕ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 60 19555 Тыщенко Яна 36739 МСМК Москва 00:00:59,097 00:00:59,512 00:01:58,609 60,704 МС

1 61 19543 Дождева Анна 37150 МС Москва 00:00:59,097 00:00:59,512 00:01:58,609 60,704 МС

2 65 19900 Сухарева Анастасия 35292 МС Санкт-Петербург 00:01:00,964 00:01:01,037 00:02:02,001 59,016 МС

2 66 19907 Сухарева Елизавета 36025 КМС Санкт-Петербург 00:01:00,964 00:01:01,037 00:02:02,001 59,016 МС

3 71 д Гончарова Ольга 35659 МС Тульская область 00:01:00,878 00:01:01,200 00:02:02,078 58,979 МС

3 75 д Королёва Екатерина 34867 МС Тульская область 00:01:00,878 00:01:01,200 00:02:02,078 58,979 МС

4 120 19527 Лысенко Алина 37758 КМС Москва 00:01:00,463 00:01:02,580 00:02:03,043 58,516 МС

4 125 19213 Шаталова Анна 37372 КМС Москва 00:01:00,463 00:01:02,580 00:02:03,043 58,516 МС

5 72 19609 Дикая Александра 36606 КМС Тульская область 00:01:01,844 00:01:01,471 00:02:03,315 58,387 МС

5 74 19036 Гришина Серафима 36225 КМС Тульская область 00:01:01,844 00:01:01,471 00:02:03,315 58,387 МС

6 77 19243 Брежнива Елена 32877 ЗМС Тульская область 00:01:03,142 00:01:02,529 00:02:05,671 57,292 КМС

6 79 19060 Аверина Мария 34246 МС Тульская область 00:01:03,142 00:01:02,529 00:02:05,671 57,292 КМС

7 59 19166 Стешина Александра 37058 МС Москва 00:01:03,782 00:01:03,061 00:02:06,843 57,214 КМС

7 78 д Антипова Ангелина 36371 КМС Тульская область 00:01:03,782 00:01:03,061 00:02:06,843 57,214 КМС

8 56 19221 Лукашенко Анастасия 36753 МС Москва 00:01:03,568 00:01:03,522 00:02:07,090 56,653 КМС

8 62 19557 Стрельцова Галина 33513 МСМК Москва 00:01:03,568 00:01:03,522 00:02:07,090 56,653 КМС

9 63 19598 Герасимова Анжелика 36468 КМС Московская область 00:01:03,341 00:01:03,772 00:02:07,113 56,643 КМС

9 76 19040 Грумандь Кристина 35182 КМС Тульская область 00:01:03,341 00:01:03,772 00:02:07,113 56,643 КМС

10 52 19364 Осовина Ксения 36514 КМС Москва 00:01:05,501 00:01:05,310 00:02:10,811 55,041

10 64 19787 Чулкова Анастасия 31113 ЗМС Республика Татарстан 00:01:05,501 00:01:05,310 00:02:10,811 55,041

11 68 19536 Белоусова Екатерина 31575 МС Санкт-Петербург 00:01:08,003 00:01:07,516 00:02:15,519 53,129

11 69 20254 Кроткова Наталья 31898 КМС Санкт-Петербург 00:01:08,003 00:01:07,516 00:02:15,519 53,129

12 131 19560 Уткина Милена 37748 КМС Тульская область 00:01:08,986 00:01:08,555 00:02:17,541 52,348

12 132 19501 Вальковская Татьяна 37645 КМС Тульская область 00:01:08,986 00:01:08,555 00:02:17,541 52,348

13 134 д Семенцова Ксения 37289 КМС Удмуртская Республика 00:01:14,387 00:01:12,190 00:02:26,577 49,121

13 135 19320 Легошина Мария 37302 КМС Удмуртская Республика 00:01:14,387 00:01:12,190 00:02:26,577 49,121

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г. ТУЛА) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г. ВЕРХНЯЯ ПЫШМА) 

Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

                     Пасмурно      |          Пасмурно           |         |      |              26   |       26       |         0         |         26        |          0            |        0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

     6      |      2        |       2      |       8        |     14    |

Министерство спорта Российской Федерации

Департамент спорта г. Москвы

Федерация велосипедного спорта России

РСО "Федерация велосипедного спорта в г.Москве"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
по велоспорту-трек

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
          трек - гит с ходу 1000 м (парами) Номер-код ВРВС

женщины ЕКП 2020 №

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность
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6648

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. МОСКВА - АО "СЦП Крылатское" НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м 

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 3 февраля 2020 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  18ч 00 м

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г. ТУЛА)  ДЛИНА ТРЕКА: 333 м

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г. ВЕРХНЯЯ ПЫШМА)  КРУГОВ: 0,6

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:  МИЛОШЕВИЧ А.М. (1К, г.МОСКВА)       ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 200 м

МЕСТО НОМЕР КОД ФВСР ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ Vср (км/ч)

ВЫПОЛНЕ

НИЕ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 84 19769 Калачник Никита 2003 КМС Москва 18,238 39,478 МС

2 106 20075 Богданов Максим 2003 КМС Санкт-Петербург 18,357 0,119 39,222 МС

3 85 19615 Попов Александр 2003 КМС Москва 18,361 0,123 39,214 МС

4 112 19821 Майоров Валерий 2002 КМС Тульская область 18,429 0,191 39,069 КМС

5 137 19523 Кирильцев Никита 2005 КМС Москва 18,564 0,326 38,785 КМС

6 88 д Шиков Даниил 2002 КМС Москва 18,599 0,361 38,712 КМС

7 105 20563 Веретенников Андрей 2003 КМС Санкт-Петербург 18,606 0,368 38,697

8 83 19722 Шерстеникин Алексей 2002 1 Москва 18,673 0,435 38,558

9 177 20073 Меденец Богдан 2004 1 Тульская область 18,695 0,457 38,513

10 110 д Шекелашвили Давид 2003 КМС Санкт-Петербург 18,722 0,484 38,457

11 102 19909 Новиков Иван 2003 КМС Москва 18,729 0,491 38,443

12 107 20564 Кузнецов Алексей 2003 КМС Санкт-Петербург 18,873 0,635 38,150

13 81 19872 Быков Дмитрий 2002 КМС Москва 18,932 0,694 38,031

14 174 20432 Корсун Илья 2004 2 Республика Крым 19,112 0,874 37,673

15 163 19914 Величко Тимофей 2004 2 Москва 19,146 0,908 37,606

16 91 19970 Кошкин Максим 2003 1 Москва 19,148 0,910 37,602

17 113 18846 Петухов Денис 2003 КМС Тульская область 19,195 0,957 37,510

18 138 19526 Кузьмин Андрей 2004 КМС Москва 19,217 0,979 37,467

19 109 д Груздов Иван 2002 КМС Санкт-Петербург 19,259 1,021 37,385

20 99 19466 Судариков Димитрий 2003 1 Москва 19,303 1,065 37,300

21 117 19102 Казанцев Александр 2003 КМС Удмуртская Республика 19,361 1,123 37,188

22 169 19910 Чернявский Игорь 2005 2 Москва 19,402 1,164 37,110

23 108 д Алексеев Лаврентий 2002 1 Санкт-Петербург 19,407 1,169 37,100

24 175 д Королев Кирилл 2004 1 Санкт-Петербург 19,578 1,340 36,776

25 103 19905 Найдёнов Владимир 2003 КМС Москва 19,595 1,357 36,744

26 141 19524 Шукуров Тимур 2005 1 Москва 19,686 1,448 36,574

27 86 д Леонов Иван 2002 2 Москва 19,822 0,000 36,323

Министерство спорта Российской Федерации

Департамент спорта г. Москвы

Федерация велосипедного спорта России

РСО "Федерация велосипедного спорта в г.Москве"

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велоспорту-трек

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
трек - гит с места 200 м Номер-код ВРВС

юниоры ЕКП 2020 №

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:



28 176 д Чернов Александр 2005 1 Санкт-Петербург 19,938 1,700 36,112

29 171 19861 Зузулин Михаил 2004 2 Московская область 19,983 1,745 36,031

30 104 19451 Залипятский Иван 2003 КМС Омская область 20,143 1,905 35,744

31 115 19000 Хилькович Денис 2003 1 Тульская область 20,460 2,222 35,191

32 116 19464 Бурдыгин Глеб 2002 КМС Удмуртская Республика 20,632 2,394 34,897

33 114 19962 Исмагилов Ильназ 2002 КМС Тульская область 21,008 2,770 34,273

34 111 19895 Кикас Николай 2003 КМС Свердловская область 21,377 3,139 33,681

35 178 19735 Ларин Антон 2005 2 Удмуртская Республика 22,158 3,920 32,494

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г. ТУЛА) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г. ВЕРХНЯЯ ПЫШМА) 

Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

                     Пасмурно      |          Пасмурно           |         |      |                   35   |       35        |          0          |         35        |          0            |        0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

     8       |      0        |       0      |       0        |     20    |

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность



0080261811Я

6648

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. МОСКВА - АО "СЦП Крылатское" НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м 

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 3 февраля 2020 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  18ч 00 м

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г. ТУЛА)  ДЛИНА ТРЕКА: 333 м

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г. ВЕРХНЯЯ ПЫШМА)  КРУГОВ: 0,6

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:  МИЛОШЕВИЧ А.М. (1К, г.МОСКВА)       ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 200 м

МЕСТО НОМЕР КОД ФВСР ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ Vср (км/ч)

ВЫПОЛНЕНИЕ 

ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 120 19527 Лысенко Алина 2003 КМС Москва 19,256 37,391

2 121 19681 Богомолова Елизавета 2003 КМС Москва 19,548 0,292 36,832

3 119 19771 Благодарова Варвара 2003 КМС Москва 19,863 0,607 36,248

4 133 20208 Миронова Евгения 2003 МС Тульская область 20,031 0,775 35,944

5 126 19987 Дрягина Екатерина 2002 МС Москва 20,031 0,775 35,944

6 118 20046 Кочергина Екатерина 2002 КМС Москва 20,279 1,023 35,505

7 127 20020 Вершинина Нелли 2002 КМС Москва 20,593 1,337 34,963

8 128 20210 Попова София 2003 КМС Москва 20,610 1,354 34,934

9 129 19775 Илюхина Виктория 2003 КМС Московская область 21,202 1,946 33,959

10 188 20200 Солозобова Елизавета 2005 2 Москва 21,259 2,003 33,868

11 196 д Михайлова Алина 2004 1 Санкт-Петербург 21,296 2,040 33,809

12 130 20011 Конончук Алла 2003 2 Республика Крым 21,731 2,475 33,132

13 190 0 Семышева Таисия 2004 1 Москва 21,833 2,577 32,978

14 134 д Семенцова Ксения 2002 КМС Удмуртская Республика 21,875 2,619 32,914

15 189 0 Дурнова Ульяна 2005 1 Москва 22,003 2,747 32,723

16 185 20260 Догадина Злата 2004 2 Москва 22,035 2,779 32,675

17 193 20015 Заика Софья 2006 2 Республика Крым 22,097 2,841 32,584

18 198 д Леоничева Елизавета 2005 1 Санкт-Петербург 22,164 2,908 32,485

19 199 д Кулуева Александра 2005 КМС Удмуртская Республика 22,409 3,153 32,130

20 197 д Гулевская Маргарита 2004 1 Санкт-Петербург 22,581 3,325 31,885

21 200 19594 Корлякова Евдокия 2005 КМС Удмуртская Республика 22,830 3,574 31,537

22 195 20012 Рефатова Софья 2005 2 Республика Крым 23,251 3,995 30,966

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г. ТУЛА) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г. ВЕРХНЯЯ ПЫШМА) 

Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

                     Пасмурно      |          Пасмурно           |         |      |                   22   |       22        |          0          |         22       |          0            |        0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

     6       |      0        |       0      |       2        |     10    |

Министерство спорта Российской Федерации

Департамент спорта г. Москвы

Федерация велосипедного спорта России

РСО "Федерация велосипедного спорта в г.Москве"

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велоспорту-трек

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
            трек - гит с места 200 м Номер-код ВРВС

юниорки ЕКП 2020 №

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность



Номер-код ВРВС 0080221811Я

ЕКП 2020 № 6635

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. МОСКВА - АО "СЦП Крылатское" НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м 

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 4 февраля 2020 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  18ч 00 м

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г. ТУЛА)  ДЛИНА ТРЕКА: 333 м

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г. ВЕРХНЯЯ ПЫШМА)  КРУГОВ: 0,6

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:  МИЛОШЕВИЧ А.М. (1К, г.МОСКВА)     ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 200 м

МЕСТО НОМЕР КОД ФВСР ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
100 м РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ Vср (км/ч)

ВЫПОЛНЕНИЕ 

ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 25 19389 Яковлев Михаил 2000 МС Москва 4,738 9,556 75,345 МС

2 14 19556 Бурлаков Данила 2000 МС Москва 4,749 9,571 0,015 75,227 МС

3 38 19208 Ткачев Алексей 1989 МСМК Санкт-Петербург 4,746 9,596 0,040 75,031 МС

4 21 19010 Семеха Алексей 1994 МС Москва 4,802 9,747 0,191 73,869 МС

5 47 19076 Дубченко Александр 1995 МСМК Тульская область 4,818 9,762 0,206 73,755 МС

6 18 19578 Кузьменко Андрей 1999 МС Москва 4,830 9,779 0,223 73,627 МС

7 15 18955 Васюхно Александр 1997 МСМК Москва 4,911 9,871 0,315 72,941 МС

8 39 20560 Перчук Павел 1999 МСМК Санкт-Петербург 4,899 9,877 0,321 72,897 МС

9 19 18815 Лысенко Алексей 1995 МС Москва 4,879 9,886 0,330 72,830 МС

10 13 19009 Бобраков Евгений 1997 МС Москва 4,864 9,902 0,346 72,713 МС

11 24 19845 Таболин Сергей 1996 МС Москва 4,887 9,929 0,373 72,515 МС

12 48 19824 Ростов Павел 1999 МСМК Тульская область 4,906 9,940 0,384 72,435 МС

13 40 20561 Сапожников Аркадий 1999 МС Санкт-Петербург 4,917 9,947 0,391 72,384 МС

14 45 19799 Нестеров Дмитрий 1999 МСМК Тульская область 4,915 9,950 0,394 72,362 МС

15 42 д Носов Алексей 1997 МСМК Тульская область 4,919 10,019 0,463 71,863 МС

16 85 19615 Попов Александр 2003 КМС Москва 4,967 10,082 0,526 71,414 МС

17 41 20562 Гаврилов Роман 1998 МС Санкт-Петербург 4,973 10,093 0,537 71,337 МС

18 22 19805 Смагин Михаил 2000 МС Москва 4,998 10,105 0,549 71,252 МС

19 84 19769 Калачник Никита 2003 КМС Москва 4,982 10,124 0,568 71,118 МС

20 107 20564 Кузнецов Алексей 2003 КМС Санкт-Петербург 5,025 10,133 0,577 71,055 МС

21 55 19078 Дмитриев Михаил 1998 МСМК Тульская область 4,988 10,148 0,592 70,950 МС

22 31 19975 Калмыков Евгений 1994 МС Омская область 5,039 10,176 0,620 70,755 МС

23 43 19995 Комков Даниил 2000 МС Тульская область 4,974 10,182 0,626 70,713 МС

24 16 20078 Ильин Алексей 1999 МС Москва 5,046 10,251 0,695 70,237 МС

25 44 19893 Ростовцев Михаил 1999 МС Тульская область 5,015 10,252 0,696 70,230 МС

26 105 20563 Веретенников Андрей 2003 КМС Санкт-Петербург 5,071 10,294 0,738 69,944 МС

27 110 д Шекелашвили Давид 2003 КМС Санкт-Петербург 5,146 10,356 0,800 69,525 МС

28 26 20119 Ястребов Егор 2001 КМС Москва 5,088 10,358 0,802 69,511 МС

29 106 20075 Богданов Максим 2003 КМС Санкт-Петербург 5,122 10,364 0,808 69,471 МС

30 30 19789 Красавин Никита 2001 МС Московская область 5,119 10,430 0,874 69,032 КМС

31 51 д Коробейников Иван 1999 МС Удмуртская Республика 5,162 10,440 0,884 68,966 КМС

32 112 19821 Майоров Валерий 2002 КМС Тульская область 5,120 10,452 0,896 68,886 КМС

33 23 19986 Спирин Вениамин 2001 КМС Москва 5,142 10,466 0,910 68,794 КМС

34 49 19692 Базоров Даниил 1998 МС Тульская область 5,115 10,468 0,912 68,781 КМС

35 33 20041 Проценко Александр 2000 МС Омская область 5,164 10,489 0,933 68,643 КМС

36 32 20146 Белокопытов Кирилл 2000 МС Омская область 5,189 10,581 1,025 68,046 КМС

37 20 20398 Пимкин Дмитрий 2001 КМС Москва 5,228 10,586 1,030 68,014 КМС

38 37 20159 Васин Сергей 2000 КМС Санкт-Петербург 5,241 10,626 1,070 67,758 КМС

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
трек - гит с ходу 200 м

мужчины

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

по велоспорту-трек

Министерство спорта Российской Федерации

Департамент спорта г. Москвы

Федерация велосипедного спорта России

РСО "Федерация велосипедного спорта в г.Москве"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ



39 34 20147 Репин Константин 2001 КМС Омская область 5,314 10,668 1,112 67,492 КМС

40 11 д Бутусов Никита 1986 КМС Москва 5,327 10,731 1,175 67,095 КМС

41 46 19947 Карасёв Даниил 2001 КМС Тульская область 5,280 10,825 1,269 66,513 КМС

42 113 18846 Петухов Денис 2003 КМС Тульская область 5,342 10,872 1,316 66,225 КМС

43 109 д Груздов Иван 2002 КМС Санкт-Петербург 5,333 10,899 1,343 66,061 КМС

44 81 19872 Быков Дмитрий 2002 КМС Москва 5,353 11,012 1,456 65,383

45 17 20197 Кудряшов Иван 2000 КМС Москва 5,418 11,104 1,548 64,841

46 117 19102 Казанцев Александр 2003 КМС Удмуртская Республика 5,516 11,347 1,791 63,453

47 116 19464 Бурдыгин Глеб 2002 КМС Удмуртская Республика 5,538 11,348 1,792 63,447

48 1 20044 Кремс Олег 2001 КМС Москва 5,718 11,708 2,152 61,496

49 27 д Нагнибетов Никита 1989 МСМК Москва 5,810 11,836 2,280 60,831

ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г. ТУЛА) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г. ВЕРХНЯЯ ПЫШМА) 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

  6       |   0       |      9       |       19        |     21    |

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

                     Пасмурно      |          Пасмурно           |         |      |              49  |       49        |          0          |         49        |          0            |        0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 



трек - гит с ходу 200 м Номер-код ВРВС 0080221811Я

женщины ЕКП 2020 № 6635

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. МОСКВА - АО "СЦП Крылатское" НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м 

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 4 февраля 2020 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  18ч 00 м

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г. ТУЛА)  ДЛИНА ТРЕКА: 333 м

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г. ВЕРХНЯЯ ПЫШМА)  КРУГОВ: 0,6

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:  МИЛОШЕВИЧ А.М. (1К, г.МОСКВА)     ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 200 м

МЕСТО НОМЕР КОД ФВСР ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
100 М РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ Vср (км/ч)

ВЫПОЛНЕН

ИЕ ЕВСК

ПРИМЕЧАН

ИЕ

1 60 19555 Тыщенко Яна 2000 МСМК Москва 5,220 10,538 68,324 МС

2 120 19527 Лысенко Алина 2003 КМС Москва 5,304 10,810 0,272 66,605 МС

3 70 19919 Гниденко Екатерина 1992 МСМК Тульская область 5,345 10,864 0,326 66,274 МС

4 67 19897 Антонова Наталия 1995 МСМК Санкт-Петербург 5,308 10,934 0,396 65,850 МС

5 74 19036 Гришина Серафима 1999 КМС Тульская область 5,372 10,954 0,416 65,729 МС

6 65 19900 Сухарева Анастасия 1996 МС Санкт-Петербург 5,371 10,961 0,423 65,687 МС

7 73 19903 Андреева Ксения 2000 МС Тульская область 5,448 11,027 0,489 65,294 МС

8 53 19539 Ващенко Полина 2000 МСМК Москва 5,439 11,135 0,597 64,661 МС

9 75 д Королёва Екатерина 1995 МС Тульская область 5,468 11,173 0,635 64,441 МС

10 61 19543 Дождева Анна 2001 МС Москва 5,477 11,204 0,666 64,263 МС

11 77 19243 Брежнива Елена 1990 ЗМС Тульская область 5,566 11,306 0,768 63,683 МС

12 72 19609 Дикая Александра 2000 КМС Тульская область 5,577 11,309 0,771 63,666 МС

13 119 19771 Благодарова Варвара 2003 КМС Москва 5,529 11,386 0,848 63,236 МС

14 71 д Гончарова Ольга 1997 МС Тульская область 5,554 11,408 0,870 63,114 КМС

15 66 19907 Сухарева Елизавета 1998 КМС Санкт-Петербург 5,690 11,528 0,990 62,457 КМС

16 78 д Антипова Ангелина 1999 КМС Тульская область 5,732 11,531 0,993 62,440 КМС

17 121 19681 Богомолова Елизавета 2003 КМС Москва 5,643 11,655 1,117 61,776 КМС

18 125 19213 Шаталова Анна 2002 КМС Москва 5,805 11,787 1,249 61,084 КМС

19 133 20208 Миронова Евгения 2003 МС Тульская область 5,795 11,824 1,286 60,893 КМС

20 76 19040 Грумандь Кристина 1996 КМС Тульская область 5,848 11,826 1,288 60,883 КМС

21 118 20046 Кочергина Екатерина 2002 КМС Москва 5,816 11,954 1,416 60,231 КМС

22 80 19350 Коновалова Александра 2001 КМС Удмуртская Республика 5,884 12,082 1,544 59,593

23 63 19598 Герасимова Анжелика 1999 КМС Московская область 5,909 12,112 1,574 59,445

24 57 29135 Шараева Анна 1999 КМС Москва 6,213 12,660 2,122 56,872

25 201 19646 Степанова Полина 1998 МС Тульская область 6,631 13,693 3,155 52,582

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

                     Пасмурно      |         Пасмурно          |          |      |                    25  |       25        |          0          |         25       |          0            |        0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

            5       |      1        |       4      |       7       |     13    |

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г. ТУЛА) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г. ВЕРХНЯЯ ПЫШМА) 

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Министерство спорта Российской Федерации

Департамент спорта г. Москвы

Федерация велосипедного спорта России

РСО "Федерация велосипедного спорта в г.Москве"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
по велоспорту-трек



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. МОСКВА - АО "СЦП Крылатское"

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 2-5 февраля 2020 года

# НОМЕР КОД ФВСР ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Москва

1 20044 Кремс Олег 2001 КМС МГФСО

2 19326 Курбатов Алексей 1994 МСМК МГФСО

3 19312 Орлов Иван 2000 КМС МГФСО

4 19169 Полуденко Евгений 2001 КМС МГФСО

5 19311 Саляхутдинов Дмитрий 1999 МС МГФСО

7 19315 Чистик Евгений 1989 МСМК МГФСО

8 19313 Шакотько Александр 1999 МС МГФСО

9 19308 Герасимов Иван 1999 МС МГФСО

10 д Зубов Матвей 1991 МСМК МГФСО

11 д Бутусов Никита 1986 КМС МГФСО

13 19009 Бобраков Евгений 1997 МС УОР №2 - Динамо

14 19556 Бурлаков Данила 2000 МС УОР №2 - Динамо

15 18955 Васюхно Александр 1997 МСМК УОР №2 - Динамо

16 20078 Ильин Алексей 1999 МС УОР №2 - Динамо

17 20197 Кудряшов Иван 2000 КМС УОР №2 - Динамо

18 19578 Кузьменко Андрей 1999 МС УОР №2 - Динамо

19 18815 Лысенко Алексей 1995 МС УОР №2 - Динамо

20 20398 Пимкин Дмитрий 2001 КМС УОР №2 - Динамо

21 19010 Семеха Алексей 1994 МС УОР №2 - Динамо

22 19805 Смагин Михаил 2000 МС УОР №2 - Динамо

23 19986 Спирин Вениамин 2001 КМС УОР №2 - Динамо

24 19845 Таболин Сергей 1996 МС УОР №2 - Динамо

25 19389 Яковлев Михаил 2000 МС УОР №2 - Динамо

26 20119 Ястребов Егор 2001 КМС УОР №2 - Динамо

27 д Нагнибетов Никита 1989 МСМК "Юность Москвы"

52 19364 Осовина Ксения 1999 КМС "Юность Москвы"

53 19539 Ващенко Полина 2000 МСМК "Юность Москвы"

56 19221 Лукашенко Анастасия 2000 МС "Юность Москвы"

57 29135 Шараева Анна 1999 КМС МГФСО

59 19166 Стешина Александра 2001 МС МГФСО

60 19555 Тыщенко Яна 2000 МСМК УОР №2 - Динамо

61 19543 Дождева Анна 2001 МС УОР №2 - Динамо

62 19557 Стрельцова Галина 1991 МСМК УОР №2 - Динамо

81 19872 Быков Дмитрий 2002 КМС "Юность Москвы"

82 0 Мартышин Герман 2002 1 "Юность Москвы"

83 19722 Шерстеникин Алексей 2002 1 "Юность Москвы"

84 19769 Калачник Никита 2003 КМС "Юность Москвы"

85 19615 Попов Александр 2003 КМС "Юность Москвы"

86 д Леонов Иван 2002 2 ГБУ "СШОР "Нагорная"

88 д Шиков Даниил 2002 КМС МГФСО

91 19970 Кошкин Максим 2003 1 МГФСО

97 19309 Зиборов Вячеслав 2003 КМС МГФСО

98 19327 Молчанов Иван 2003 КМС МГФСО

99 19466 Судариков Димитрий 2003 1 МГФСО

102 19909 Новиков Иван 2003 КМС УОР №2 - Динамо

103 19905 Найдёнов Владимир 2003 КМС УОР №2 - Динамо

118 20046 Кочергина Екатерина 2002 КМС "Юность Москвы"

119 19771 Благодарова Варвара 2003 КМС "Юность Москвы"

120 19527 Лысенко Алина 2003 КМС "Юность Москвы"

121 19681 Богомолова Елизавета 2003 КМС "Юность Москвы"

125 19213 Шаталова Анна 2002 КМС МГФСО

126 19987 Дрягина Екатерина 2002 МС УОР №2 - Динамо

127 20020 Вершинина Нелли 2002 КМС УОР №2 - Динамо

128 20210 Попова София 2003 КМС УОР №2 - Динамо

по велоспорту-трек

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Министерство спорта Российской Федерации

Департамент спорта г. Москвы

Федерация велосипедного спорта России

РСО "Федерация велосипедного спорта в г.Москве"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ



137 19523 Кирильцев Никита 2005 КМС "Юность Москвы"

138 19526 Кузьмин Андрей 2004 КМС "Юность Москвы"

141 19524 Шукуров Тимур 2005 1 "Юность Москвы"

142 19738 Юдин Никита 2005 2 "Юность Москвы"

163 19914 Величко Тимофей 2004 2 УОР №2 - Динамо

169 19910 Чернявский Игорь 2005 2 УОР №2 - Динамо

180 д Забродина Дарья 2005 1 "Юность Москвы"

181 д Корнева Мария 2005 2 "Юность Москвы"

185 20260 Догадина Злата 2004 2 МГФСО

188 20200 Солозобова Елизавета 2005 2 МГФСО

189 0 Дурнова Ульяна 2005 1 УОР №2 - Динамо

190 0 Семышева Таисия 2004 1 УОР №2 - Динамо

Представитель: Абрамов В.В., Лагутин А.С., Гаранин А.Ю., Гришина О.Ю.

Московская область

30 19789 Красавин Никита 2001 МС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

63 19598 Герасимова Анжелика 1999 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

129 19775 Илюхина Виктория 2003 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

171 19861 Зузулин Михаил 2004 2 ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

Представитель: Ращинская А.П.

Омская область

31 19975 Калмыков Евгений 1994 МС "СШ "Омская академия велосипедного спорта"

32 20146 Белокопытов Кирилл 2000 МС "СШ "Омская академия велосипедного спорта"

33 20041 Проценко Александр 2000 МС "СШ "Омская академия велосипедного спорта"

34 20147 Репин Константин 2001 КМС ФГБУ СГУОР - "СШ "Омская академия велосипедного спорта"

104 19451 Залипятский Иван 2003 КМС ФГБУ СГУОР - "СШ "Омская академия велосипедного спорта"

Представитель: Каган Д.С.

Республика Крым

35 19680 Рождественский Александр 2000 МС ГБУ РК "ЦСП СК РК"             ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

36 19862 Марков Дмитрий 1997 МС ГБУ РК "ЦСП СК РК"             ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

195 20012 Рефатова Софья 2005 2  ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

Представитель: Рождественский В.В.

Санкт-Петербург

37 20159 Васин Сергей 2000 КМС Сестрорецк СШОР им.Коренкова

38 19208 Ткачев Алексей 1989 МСМК СПБ ГБУ СШОР "ШВМС по велоспорту" Локомотив

39 20560 Перчук Павел 1999 МСМК СПБ ГБУ СШОР "ШВМС по велоспорту" Локомотив

40 20561 Сапожников Аркадий 1999 МС СПБ ГБУ СШОР "ШВМС по велоспорту" Локомотив

41 20562 Гаврилов Роман 1998 МС СПБ ГБУ СШОР "ШВМС по велоспорту" Локомотив

65 19900 Сухарева Анастасия 1996 МС Сестрорецк СШОР им.Коренкова

66 19907 Сухарева Елизавета 1998 КМС Сестрорецк СШОР им.Коренкова

68 19536 Белоусова Екатерина 1986 МС СШОР Петродворцового района СПБ

69 20254 Кроткова Наталья 1987 КМС СШОР Петродворцового района СПБ

67 19897 Антонова Наталия 1995 МСМК Сестрорецк СШОР им.Коренкова

105 20563 Веретенников Андрей 2003 КМС СПБ ГБУ СШОР "ШВМС по велоспорту" Локомотив

106 20075 Богданов Максим 2003 КМС СПБ ГБУ СШОР "ШВМС по велоспорту" Локомотив

107 20564 Кузнецов Алексей 2003 КМС СПБ ГБУ СШОР "ШВМС по велоспорту" Локомотив

109 д Груздов Иван 2002 КМС СПб-Сестрорецк "Олимпийский резерв

110 д Шекелашвили Давид 2003 КМС СПб-Сестрорецк "Олимпийский резерв

108 д Алексеев Лаврентий 2002 1 СПБ ГБУ СШОР "ШВМС по велоспорту" Локомотив

175 д Королев Кирилл 2004 1 СПб-Сестрорецк "Олимпийский резерв

176 д Чернов Александр 2005 1 СПб-Сестрорецк "Олимпийский резерв - Воронеж

Представитель:  Курдинский Д.А., Саксин В.С., Рыбин П.И., Полынский С.М.

Тульская область

42 д Носов Алексей 1997 МСМК

45 19799 Нестеров Дмитрий 1999 МСМК

46 19947 Карасёв Даниил 2001 КМС

47 19076 Дубченко Александр 1995 МСМК

48 19824 Ростов Павел 1999 МСМК

49 19692 Базоров Даниил 1998 МС

43 19995 Комков Даниил 2000 МС

44 19893 Ростовцев Михаил 1999 МС

55 19078 Дмитриев Михаил 1998 МСМК

50 19625 Журкин Николай 1991 МСМК Тульская область- Орловская обл.

71 д Гончарова Ольга 1997 МС

72 19609 Дикая Александра 2000 КМС

74 19036 Гришина Серафима 1999 КМС

75 д Королёва Екатерина 1995 МС

77 19243 Брежнива Елена 1990 ЗМС

78 д Антипова Ангелина 1999 КМС

79 19060 Аверина Мария 1993 МС



70 19919 Гниденко Екатерина 1992 МСМК

73 19903 Андреева Ксения 2000 МС

76 19040 Грумандь Кристина 1996 КМС

201 19646 Степанова Полина 1998 МС

112 19821 Майоров Валерий 2002 КМС

113 18846 Петухов Денис 2003 КМС

114 19962 Исмагилов Ильназ 2002 КМС

115 19000 Хилькович Денис 2003 1

131 19560 Уткина Милена 2003 КМС

132 19501 Вальковская Татьяна 2003 КМС

133 20208 Миронова Евгения 2003 МС

177 20073 Меденец Богдан 2004 1

Представитель: Макарова  Т.П.

Свердловская область

111 19895 Кикас Николай 2003 КМС ГАУ СО "Пышминская СШОР по велоспорту"

Представитель: Каган Д.С.

Удмуртская Республика 

51 д Коробейников Иван 1999 МС БУ УР ССШОР по велоспорту

116 19464 Бурдыгин Глеб 2002 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту

117 19102 Казанцев Александр 2003 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту

134 д Семенцова Ксения 2002 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту

135 19320 Легошина Мария 2002 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту

178 19735 Ларин Антон 2005 2 БУ УР ССШОР по велоспорту

199 д Кулуева Александра 2005 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту

200 19594 Корлякова Евдокия 2005 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту

Представитель: Русских А.Д.

Главный судья Гниденко В.Н. (ВК, г. Тула)

Главный секретарь Афанасьева Е.А. (ВК, г. В. Пышма)


